
ACTA DE APERTURA, ADMISIBILIDAD Y CALIFICACIÓN DE OFERTAS

E LE CTRó N I CAS, AS- Ley 3 1728-5 M -2-2O23-MDO/CS- 1

En, la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OBAS, a los veintitrés (23) días del mes de junio del año 2A23, en
las instalaciones de la oficina de la UNIDAD DE LOGISTICA, a las 10:18 horas, se reunieron los integrantes
del Comité de Selección designados mediante Resolución de Gerencia N'0010-2023-MDO/GM, de fecha
0110612CI23, encargado de la preparación, conducción y realización dpl procedimiento de selección de AS-
Ley 31728-§M-2-2023-MDO/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACIÓN DE LA
EJECUC6N DE OBRA: ejecución de la obra "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
AGUA POTABLE Y DISPOS¡GION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE COCHAS DEL
DISTRITO DE OBAS - PROV¡NCIA DE YAROWLCA - DEPARTAMENTO DE HUANUCO", a fin de
efecluar la APERTUM DE SOBRES, ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS presentadas y
CALIFICACIÓN de la oferta correspondiente según orden de prelación.

soBRE EL QUORUM Y LOS MTEMBROS PARTTCTPANTES DE LA SES!ÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de clntrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes
miembros:
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Se inicia el acto de adjudicación en cumplimiento a las disposiciones contenidas en la Ley y
Reglamento de Contrataciones del estado (Ley N430225 Modificada por el D.L 1444 en adelante
su reglamento aprobado mediante decreto supremo Na 344-2018- EF).

AGTO PRIMERO:
Se realizó la presentación de los miembros del comité de selección, demostrándose que existe
Quorum, por lo que serán válidos todos los acuerdos tomando en estos actos de conformidad
con Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones de Estado.
ACTO SEGUNDO:

El Sr. presidente del comité de selección da inicio el proceso haciendo conocer que, según el
reporte alcanzado alcomité, de parte del encargado de manejo de plataforma de la entidad en
la Unidad de Logística, se registra 19 Participantes con estado valido:
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ACTO TERCERO:
El presidente de comité de a conocer que según la oficina del Órgano Encargado de
contrataciones - OEC, entrega de la relación y las ofertas impresas descargadas del sistema
SEACE 3.0 de la presentación de propuestas electrónisas, de lo cual se desprende que se ha
presentado los siguientes postores:
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ACTO CUARTO:
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V¿lido

Luego de la verificacíón
oferta con tra finalidad
admisibilidad de la oferta
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del postcr que pre$ento su sferta tÉcnica prccedemos
de pfisar a tra verificación del ffmplimienta de }os
p!"esentada que a sontinuación se procedsrá a detallar.

a descargar Ia
requisitos de

I

coN§oRcto
EJECUTOR VIiII
Integrado por las
ernpresas {OMBE'S
CONSTRUCTORES
S.R.L., CON RUC NO

205681 12220 Y
CONSTRUCTCRA Y
SERVICIOSC&CS.R.L.
coN RUC 2A44s461084).

CUMPLE
NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLT NO CUMPLE
NO

ADMITIDO-

2

CON§ORCIO
SANEAMIENTS
COCHA§
integrado por las

empresas (üMICRON
CONSULTORES Y
EJECUTORES
§OCIEDAD COM=RCIAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA, CON RUC N'
20601992851 y
ÜONSULTING CENTER
S & Q SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA CON RUC No
206005s2786).

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO



CONSORCIO EJECUTOR VM lntegrado por las empresas (OMBE'S CONSTRUCTORES S.R.L,, CON

RUC No 20568112220 Y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. CON RUC 204454610S4), En ¡a
oferta se ver¡f¡ca que no tiene v¡genc¡a poner actualizado dentro de los tres meses,
el anexo 05- promesa de consorcio, en el ítem b, se verifica que el acto referido al
procedimiento de selección, suscrito y ejecución del contrato corresponde al
Gobiemo REGIONAL DE HUANUCO, CUANDO EN REALIDAD CORRESPONDE A
LA MUNIC¡PALIDAD DISTRITAL DE OBAS, tal como corresponde en la siguiente
imagen.
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En el presento el Anexo N"06 - oferta Económico, el cual con$ta en el folio 3j de su propuesta,
donde se verifico, podemos evidencia que el postor presenta su oferta económica con los
formatos a Suma Alzada, pero Conforme a lo establecido en el numeral 1.6 del Capítulo I -
Generalidades de la Sección Específica de las bases integradas, el procedimiento de selección
se rige por el sistema de "PREGIOS UNITARIOS". Asimismo, de acuerdo a lo previsto en el
literal e) del numeral 2.2.1.1. del listado de los documentos de presentación obligatoria para la
admisión de la ofertia, la oferta económica de acuerdo alsistema que se haya establecido en las
bases (sea Precios Unitarios o Suma Alzada), adjuntar el Anexo N'6 y acompañar a la oferta
económica el detalle de precios unitarios, de acuerdo al Artículo 60. Subsanación de las ofertos:
(...) 60.4. En el documento que contiene el precio ofertodo u oferta económica puede subsanarse
la rúbrica y la faliación. La falto de firma en la aferta económíco no es subsanable. En caso de
divergencio entre el precia catizodo en números y letras, prevqlece este úttimo. (...).
Ante lo detallado con anterior el comité de'selección en pleno y por UNANIMIDAD decide NO
ADlllTlR la presente oferta técnica por no encontrarse dentro de la subsanacién de ofertas del
artículo ya mencionado del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, en lo que
corresponde al anexo N'06.

ACTO QUINTQ
Luego de haber revisado los documentos obligados solicitados en las bases integradas, el
cumplimiento de los requerimientos mlnimos del postor se procede a declarar ADMITIDA POR
UNANIU¡DAD la siguiente oferta técnica:

CONSORCIO SANEAMIENTO COCHAS, lntegrado por las empresas (OMICRON CONSULTORE§ Y
EJECUTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, CON RUC N" 2060199285I Y
CONSULTING CENTER S & Q SOCIEDAD COMERCI{L DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC No
2ffi00592786).

AGTO SEXTO:

Se procede la calificación de las ofertas admitidas de acuerdo a los requisitos de calificación en
el LITERAL 3.2 DE LA§ BASES INTEGRADAS, verificándose el cumplimiento en el A.
CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL, en consecuencia, el A.l EQUtpAiltENTO
ESTRATEGICO, A.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE.FORIT'AC6N
ACADÉM¡CA DEL PLANTEL PROFES¡ONAL CLAVE Y A.9 EXPERIENCIA DEL PLANTEL
PROFESIONAL GLAVE:
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Calificación en eI factor experiencia en la especialidad

3.2 requintos de calificación: CON§ORCIO SANEAMIENTO COCHA§
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I E§TATION T§TÁL INC. PRI§MA,

JALONES, TELESC
ü1

2 PLANCHA COMPACTADORA 01

3 MARTILLO NEUMATICO 29 KG
C/BARRENO.ACCS

01

4 VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 1.35'' 01

ñ MEZCLADORA DE CONCRETO DE S -
11P3

01

6 ZARANDA METALICA DE MALLA
GALVANIZADA DE 3/8"

01

A.1 EQUIPAR'IIENTO E§TRATÉGEO

Acreditacigt'r:
Copia de documentos que sustenten Ia propiedad, la posesión, el
compromiso de cornpra venta o alquiler u otro documento que
acredite Ia dispcnibilidad del nequisito de calificación equipamiento
estratégico. En el caso que el postor ganador sea un consorcio, Ios
documentos de acreditación de este requisito pueden estar a nombre
del consorcio o de uno de sus integrantes.

§I PRESENTA
EI postor rumple con Ia presentación total de ia
documentación solicitada en las bases
integradas del presente procedlmiento de
selección, motivo por el cuatr se procede por
UNINAMIDAD a dar por aprobado el presente
reQuisito'

[/
A.2 FORMACION ACADEñil¡CA DEL PLANTEL PROFESIOHAL
CLAVE,

1, lng. Residente de Obra
Farmación académica:
lngeniero Sanitario o lngeniero Civil, titulado y colegiado,

2. lng. Especialista de Seguridad y Salud Ocupac*onal.
Formaciún académica:
Ingeniero de Higiene y §eguridad lndustrial o lngeniero
industrial o Ingeniero Sanitario a lngeniero civil, titulado y
colegiado.

3. lng. Especialista de Medio Ambiente
Formación académica:
Ingeniero ambiental o lngeniero Ambiental y de Recurso
Naturales o Ingeniero Energía renovable o ingeniero
Sanitario O ingeniero civil o lngeniero Mecánico de fluidos,
titulado y colegiado.

4. Ing. Especialista de Calidad
Formación académica:
lngeniero §anitario o lngeniero Civil, titulado y colegiado.

Requisitos:
TITULO PROFESIONAL, SEGUN CORRESPONDA DEL
PERSONAL QUE CONFORMA EL PI3NTEL PROFESIONAL
CLAVE DEL CUAL SE REQUIERE QUE CUMPLA ESTE
REQUISITO.
Acreditación:
Copia de los diplomas que acrediten Ia formación académica
requerida del plantel profesional clave, en caso que el grado o título
profesional requerido no se encuentre publicado en el Registro
Nacional de Grados Académicos y Títulos Profesionales a cargo de
la de la Superintendencia Nacional de Educación Superior
Universitaria - SUNEDUI .

§I PRE§ENTA
El postor cumple con la presentación total de Ia
dscumentación solicitada en las bases
integradas del presente procedimiento de
selección, motivo por el cual se procede por
UNINAMIDAD a dar por aprobado el presente
requisito.

ü

r]

A.3 EXPERIENCIA DEL PLATIITEL PROFE§IONAL CI.AVE:
1. lng- Residente de Obra
Tipo de Experiencia:

Experiencia mínima de 24 meses como Residente, jefe de
supervisión, yia jefe supervisor yla supervisor de proyecto,
Director, Supervisor, lnspector o la combinación de estos de:
Obra, en la ejecución o inspección o supervisión, en Obras de
§aneamiento. se computa desde la colegiatura.

2, Ing. Especialista de Seguridad y Salud Ocupacional.
Tipo de Experiencia:

Experiencia mínima de 12 meses como Especlalista, lngeniero,
Supervisor, jefe, Responsable, Coordinador o la combinación de
estos, de: Seguridad y Salud Ocupacional, Seguridad e Higiene
Ocupacional, Seguridad de Obra, Seguridad en el trabajo,
SSOMA, Salud Ocupacional o implementación de planes de
seguridad e higiene ocupacional, en la ejecución o inspección o
supervisión en obras en general, que se computa desde Ia

colegiatura.

3. trng. Especialista de Medio Ambiente
Tipo de Experiencia:
Experiencia mínima de 12 meses como Especialista, lngeniero,

§I PRESENTA
El postor cumple con la presentación total de Ia

documentación solicitada en las bases
integradas del presente procedimiento de

selección, motivo por el cual se procede por
UNINAMIDAD a dar po.r aprobado el presente

requisito.

t https:llenlinea.sunedu.gob.pel



§uperuisor, Jefe, Responsable, Coordinador o Ia combinación de
estos, de: Ambiental, Mitigación Ambiental, Ambientalista,
Monitoreo y Mitigación Ambiental, lmpacto Ambiental, Medio
Ambiente o §SOMA, en Ia ejecución o inspeccién o supervisión
de obras en general, que se computa desde la cclegiatura.

4, Ing. Especialista de Calidad
Tipo de Experiencia;

Experiencia mínima de 12 meses como Especialista, lngeniero,
Supervisor, Jefe, Responsable, Coordinador o la combinación de
estos, de: Control de Calidad, calidad, Aseguramiento de
üalidad, Programa de Calidad o protocalos de calidad, en Ia
ejecucién o inspeccién o supervisión, de obras en general, que
se computan desde la colegiatura.

Requisitos:
{") Obras similares: las obras de construcqión y/o instalacién y/o remodelación
ylo ampliación ylo mejoramiento y/o reconstruccién ylo rehabilitacién ylo
reparación ylo renovacién ylo reposición yfa cambio yla reubicación yÍa
optimlzación de infraestructura de sistemas y/o servicios de agua potable,
como captaciones ylo líneas de conducción ylo reservorios ylo plantas de
tratamiento de agua potable ylo lí*eas de aducción ylo redes de agua ylo
acueductos y/o conexiones domiciliaras de agua potable ylo redes secundaria
de agua potable; ylo infraestructura de saneamiento de sistemas ylo seruicios
de alcantarillado yio desagüe como plantas de tratamiento de aguas residuales
y/o conexiones domiciliares de alcantarillado y/a redes secundarias de
alcantarillado ylo redes secunda*as de desagüe ylo unidades básicas de
saneamíenfo [UB§, úe arras{re ntdráuúeo s effifogt-ca o compolera § {te Royo
SCCO.

Acreditación:
Copia de {i} contratos y su respectiva conformidad o {ii} constancias
a {iii} certificados o {iv} cualquier otra documentación que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia requerida det petsonal que
conforma el plantel profesional clave.

ACTO SEPTIMO:

Resultado de la Calificación:
la siguiente oferta, Según Io
la condición de la oferta.

este comité de Selección
detallado en los párrafos

por UNANIMIDAD declara QUE CUMPLE
precedentes del procedimiento a declarar

Procedimiento en señal de
se dispone se publique el
evaluaciÓn.

conformidad a la firma
acta y se apertura la

a las 11:04 horas del mismo día y mismo mes,
siguiente etapa y se pueda continuar con la

CSr-l§üR§lO §AlrI§ASfr X EÍ¡¡TO CO§HAS
lntegrado por las empresas {OMICRON CON§ULTORE§ Y
EJECUTORES §OCIEDAD COMERC}AL DE
RESPON§ABILIDAD LIMITADA, CGN RUC NO

20501992851 y CONSULTING CENTER S & Q SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC
No 20600592786).

CALIFIGA

DIANA VANESSA PORTA GODOY

PRESIDENTE

3O§MELL KERI-TN TABIAñI GUERRA
PRIMEt fVtlfifiüf B§O TTTULAB

AEL §ILVA LUI{A
§O MIEMBRO TITULAR



ACTA DE EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ELECTRÓN rCAs, AS-Ley 31728-SM-2-2023-M DO/CS-I

En, la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OBAS, a los veintitrés (23) días del mes de junio del año 2O23, en
las instalaciones de la oficina de la UNIDAD DE LOGISTICA, a las 1 1 : 10 horas, se reunieron los integrantes
del Comité de Selección designados mediante Resolucién de Gerencia No00'1G.2023-MDO/GM, de fecha
0110612023, encargado de la preparacién, conducción y realización del procedimiento de selección de AS-
Ley 31728€M-2-202?-MD0iICS-1, cuyo objeto de convocatoria es GONTRATACÉN DE LA
EJECUCóN DE OBRA: eiecución de la obra "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
AGUA POTABLE Y DISPOSrcIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE COCHAS DEL
DISTR¡TO DE OBAS - PROVINCIA DE YAROWLCA - DEPARTAMENTO DE HUAHUCO", a fin de
EfECIUAT LA EVALUACIÓN Y EL OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:

soBRE EL QUORUM Y rOS MTEMBROS PARTTCTPANTES DE rA SES|óN (DE CORRESPONDERI

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de tos s¡guieñtes
miembros:
PRE§IDENTE DIAfTIA VAITIESSA

PORTA GODOY

J ER JOSMELL KERLIN
TVTIHM*HÜ FABTA$Ü GI,,§RTñ

2Dü RJTFAHL §trLtrfA LUftIA
MITI\IIBR*

Titu{ar X
§uple*fe

Titular X
Sr"rpl**f+

Titular X
§rpfexf*

Dependencia: rxFrRT§ rNDEpENBrrf'ITE

Üependencia: §uB §ERENCTA §E
TITIFRAESTRUCTURA Y

üT§ARROLLO PER§§T*AL

üependencia" R.E$P0N§ABLE DE UNTDAD
FgRHULA§ORÁ

,A

w
W

\\

Se inicia el acto de adjudicación en cumplimiento a las disposiciones contenidas en la Ley y
Reglamento de Contrataciones del estado (Ley N"30225 Modificada por el D.L 1444 en adelante
su reglamento aprobado mediante decreto supremo Na 344'2018- EF).

o,EreRu¡t'¡tcÉN oel purrA¡e oe u oreRrA tÉcNlcn cA¡-lRcaoa.

Que los postores, después de haber realizado la calificación de la oferta admitida y revisar los
documentos se declaró la oferta calificada pasando a la apertura electrónica de Ia ofeña
económica.

ACTO NOVEilO

Ese continua con el procedimiento de selección rnediante la apertura y evaluación de la oferta
económica del postor, después de haber realizado la apertura en el sistema de oferta eeonómica,
de acuerdo a los antecedentes de cumplimiento.

i:iiri:itj¿iiií,

RE§ULTADOS DE LA

CONSORCIO SANEAMIENTO CCICHA§
lntegrado por las empresas {OMICRON CONSULTORES Y

EJECUTORES §OCIEDAD COMERCIAL DE RESPON§ABIL}DAD
LIMITAilA, CON RUC N. 20601992851 y CONSULTING CENTER § & Q
§OCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC
No 20600592786).

CALIFICA

POSTüR :i
r) PUNTAJE TOTAL

!t',r¡:iiiii.lír,i;:il. iii):r¡:it:iti:iii ir+:'ri

CONSORCIO §ANEAMIENTO
COCHA§
Integrado por las empresas {OM}CRON
ÜÜN§ULTORES Y EJECUTORES
§OCIEDAD COMERCIAL DE
RESPON§ABILIDAD LIMITADA, CON RUC
N' 20601992851 y CONSULTING CENTER
§ & A SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC
No 20600592786).

s/ 3,293, 030.71 SOLES
40 PUNTOS



TONSÜRCIü SANEAMIENTO
GOCHAS
Integrado por las empresa§ {OMICRON

ÜÜNSULTORE§ Y EJECUTORE$
SOCIEDAD COI./IERCIAL DE
RE§PONSABILIDAD LIMITADA, CON
RUC No 20S01992851 y CONSULTING
CENTER § A Q SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON
RUC Na 2CIS005$278S).

Acredita una experiencia total
acurnulada de §l 3,772,758,17
§oLrs.
El postar cumple con Ia

acreditación total de la experiencia
presentada en el presente factor
de evaluación los mismos que
fueron solicitadas en las bases
lntegradas del precedente por
UNANIMIDAD a dar por aprcbado
el presente requisito.

28 PUNTO§

PO§TÜH

i¡

.,i

'tl

FATTORE§ Nfr HVALUACIST*
§APATXDAÜ TÉCNITA Y

PROFESIONAL
§XFERIEN*IA üEL PLANTf;L

PROFESIONAL CLAVE

ffi
fr#rü§*Rc ro sAtrrEA*ñrHffi T$
TSTHA§
lntegrado por las empresas (üMlCRCIN

CONSULTORES Y EJECUTORE§
SOCIEDAD COfu1ERCIAL DE
RESPÜN§ABILIDAD LIMITADA, üON
RUC No 20601992851 y CONSULTING
CENTER S & Q SOCIEDAD COMERCIAL
DE RE§PON§ABILIDAD LIMITADA CON
RUC No 20600592786)"

HI postor acr*dita la *xperiencia
del plantel prafesional, solicitado
en el presente factor de
evaluación, motivo por el cual se
procede por UNAMINIDAD a dar
por aprobado el presente
requisito.

25 PUNTOS lu
lt

4

fi,W
Z.>4)

'l

CON§ORCIO SANEAMIENTO
COCHA§
fntegrado por las eñlpresas {OMICRON

CON§ULTORE§ Y EJECUTORES
§OCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA, CON
RUC No 206ü1992851 y CONSULTING
CENTER S & Q SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON
RUC No 20600592786).

SO§TENIBILIDAD
AMBIENTAL Y SOCIAL
INTEGRIDAD EN LA
CONTRATACIÓN PÚBLICA

O5 PUNTOS

;

CONSORCIO SANEAMIENTO
COGHAS
lntegrado por las empresas (OMICRON

CONSULTORE§ Y EJECUTORES
SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA, CON
RUC N" 20601992851 y CONSULTING
CENTER § & Q SOCIEDAD COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON
RUC No 20600592786).

El postor acredita la capacitación,
solicitado en el presente factor de
evaluación, motivo por el cual se
procede por UNAMINIDAD a dar
por aprobado el presente
requisito.

04 PUNTOS

PUNTAJE DE LA OFERTA EVALU+PA

CON§ORCIO §ANEAMIENTO
COCHAS
Integrado por las empresas {OMICRON

CONSULTORES Y EJECUTORES
SOCIEDAD COMERCIAL DE
RE§PONSABILIDAD LIMITADA, CON
RUC N" 20S01992851 y CONSULTING
CTNTERS&ASOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPCIN§ABILIDAD
LIMITADA CON RUC No 20600592786).

CALIFICADA. f OO PUNTOS ,|o

qiii*ffi iF
i

,NTAJE TOTAL
]:::l



Por Io tanto, elcomité de selección decide por UNANIMIDAD otorgándole la BUENA PRO el
postor CONSORCIO SANEAMIENTO COCHAS, lntegrado por las empresas (OMICRON
CONSULTORES Y EJECUTORES SOCIEDAD COMERCTAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, CON
RUC N" 20601992851 y CONSULTING CENTER S & Q SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA CON RUC No 20600592786), en el procedimiento de selección AS-Ley 31728-SM-2-2023-
MDO/CS-I, cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACIÓN DE LA EJEGUCÉN DE OBRA:
ejecución de la obra "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE COCHAS DEL DISTRITO DE OBAS
. PROVINCIA DE YAROWILCA - DEPARTAMENTO DE HUANUCO

No habiendo otro que tratar el comité de seleccionen conjunto dar por concluida la presente acta
siendo las 11:48 horas, el día 23 de junio del 2023, procedimiento a suscribirla en señal de
conformidad

DIANA VANESSA PORTA GODOY
PRESIDENTE

3$SIT{ELL KEH.LTf{ FABIAH GI,.|ÉN.RA

PRIM§& MI§THüHO TITULAK
§TLVA LUNA
IEIVIBRS TITULAR


